
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej LANIEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 11 3 615 - 1

2 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 5 3 550 - 2

3 Janek CHOMKO PZW Okręg w Białymstoku 12 2 360 - 3

4 Jakub KARTAWIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 3 1 370 - 4

5 Nikodem KRACIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 2 1 225 - 5

6 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 14 1 215 - 6

7 Szymon JAMRÓZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 13 1 190 - 7

8 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 8 990 - 8

9 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 1 975 - 9

10 Krzysztof MARCINKOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 685 - 10

11 Kacper KARPIŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 4 635 - 11

12 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 9 345 - 12

13 Bartosz CZEKAJ Okręg PZW we Wrocławiu 10 285 - 13

14 Oskar PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 7 195 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

06.07.2019, 13:49

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 4 1 955 - 1

2 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 14 1 330 - 2

3 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 890 - 3

4 Igor RÓŻYCKI Okręg PZW w Skierniewicach 12 670 - 4

5 Weronika BRZANA Okręg PZW w Lublinie 13 610 - 5

6 Michał MARCINIAK Okręg PZW Kalisz 5 385 - 6

7 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 8 360 - 7

8 Dawid TKACZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze 2 215 - 8

9 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 10 125 - 9

10 Miłosz BOCHENEK Okręg PZW w Ciechanowie 6 100 - 10

11 Wojciech MIKOŁAJCZAK PZW Okręg we Wrocławiu 1 80 - 11

12 Patryk ZAŁĘŻNY Okręg PZW w Kaliszu 9 75 - 12

13 Bartosz SZYMCZAK Okręg PZW w Sieradzu 7 70 - 13

14 Nikola BIEDROŃ Okręg Nadnotecki PZW w Pile 11 20 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

06.07.2019, 13:49

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KOLUSZKA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 2 250 - 1

2 Filip RUSZCZYŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 7 1 035 - 2

3 Eryk UJMA Okręg PZW Częstochowa 10 860 - 3

4 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 6 785 - 4

5 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 14 515 - 5

6 Paweł KACZMARCZYK Okręg PZW w Kielcach 11 340 - 6

7 Hubert NATER Okręg PZW w Przemyślu 2 310 - 7

8 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 12 290 - 8

9 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 4 270 - 9

10 Mateusz RACZYKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 3 150 - 10

11 Michał CZECH Okręg PZW w Białej Podlaskiej 9 75 - 11

12 Aleksandra WEREDYCKA Okręg PZW w Elblągu 1 40 - 12

13 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 8 35 - 13

14 Oliwier PACUDA Okręg PZW w Częstochowie 13 0 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

06.07.2019, 13:49

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura I
Sektor C

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej LANIEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-11 3 615 0 1

2 Konrad KOLUSZKA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-5 2 250 0 1

3 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW B-4 1 955 0 1

4 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach A-5 3 550 0 2

5 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach B-14 1 330 0 2

6 Filip RUSZCZYŃSKI PZW Okręg w Poznaniu C-7 1 035 0 2

7 Janek CHOMKO PZW Okręg w Białymstoku A-12 2 360 0 3

8 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-3 890 0 3

9 Eryk UJMA Okręg PZW Częstochowa C-10 860 0 3

10 Jakub KARTAWIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-3 1 370 0 4

11 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach C-6 785 0 4

12 Igor RÓŻYCKI Okręg PZW w Skierniewicach B-12 670 0 4

13 Nikodem KRACIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu A-2 1 225 0 5

14 Weronika BRZANA Okręg PZW w Lublinie B-13 610 0 5

15 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-14 515 0 5

16 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach A-14 1 215 0 6

17 Michał MARCINIAK Okręg PZW Kalisz B-5 385 0 6

18 Paweł KACZMARCZYK Okręg PZW w Kielcach C-11 340 0 6

19 Szymon JAMRÓZ Okręg PZW w Bielsku-Białej A-13 1 190 0 7

20 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu B-8 360 0 7

21 Hubert NATER Okręg PZW w Przemyślu C-2 310 0 7

22 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-8 990 0 8

23 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu C-12 290 0 8

24 Dawid TKACZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze B-2 215 0 8

25 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW A-1 975 0 9

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

26 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach C-4 270 0 9

27 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-10 125 0 9

28 Krzysztof MARCINKOWSKI PZW Okręg w Poznaniu A-6 685 0 10

29 Mateusz RACZYKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW C-3 150 0 10

30 Miłosz BOCHENEK Okręg PZW w Ciechanowie B-6 100 0 10

31 Kacper KARPIŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze A-4 635 0 11

32 Wojciech MIKOŁAJCZAK PZW Okręg we Wrocławiu B-1 80 0 11

33 Michał CZECH Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-9 75 0 11

34 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu A-9 345 0 12

35 Patryk ZAŁĘŻNY Okręg PZW w Kaliszu B-9 75 0 12

36 Aleksandra WEREDYCKA Okręg PZW w Elblągu C-1 40 0 12

37 Bartosz CZEKAJ Okręg PZW we Wrocławiu A-10 285 0 13

38 Bartosz SZYMCZAK Okręg PZW w Sieradzu B-7 70 0 13

39 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach C-8 35 0 13

40 Oskar PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-7 195 0 14

41 Nikola BIEDROŃ Okręg Nadnotecki PZW w Pile B-11 20 0 14

42 Oliwier PACUDA Okręg PZW w Częstochowie C-13 0 0 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

06.07.2019, 13:49

Marceli Czerwiński

Sędzia główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KOLUSZKA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 2 5 525 - 1

2 Kacper KARPIŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 1 2 500 - 2

3 Janek CHOMKO PZW Okręg w Białymstoku 10 1 920 - 3

4 Jakub KARTAWIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 14 1 505 - 4

5 Mateusz RACZYKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 11 635 - 5

6 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 12 595 - 6

7 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 9 480 - 7

8 Eryk UJMA Okręg PZW Częstochowa 5 445 - 8

9 Nikodem KRACIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 4 385 - 9

10 Wojciech MIKOŁAJCZAK PZW Okręg we Wrocławiu 13 375 - 10

11 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 6 255 - 11

12 Miłosz BOCHENEK Okręg PZW w Ciechanowie 7 235 - 12

13 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 8 195 - 13

14 Oskar PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 3 120 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

07.07.2019, 13:51

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Filip RUSZCZYŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 13 1 760 - 1

2 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 9 1 325 - 2

3 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 8 1 225 - 3

4 Nikola BIEDROŃ Okręg Nadnotecki PZW w Pile 6 570 - 4

5 Krzysztof MARCINKOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 285 - 5

6 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 7 265 - 6

7 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 5 210 - 7

8 Michał MARCINIAK Okręg PZW Kalisz 4 200 - 8

9 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 14 160 - 9

10 Michał CZECH Okręg PZW w Białej Podlaskiej 3 120 - 10,5

10 Bartosz CZEKAJ Okręg PZW we Wrocławiu 11 120 - 10,5

12 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 2 90 - 12

13 Bartosz SZYMCZAK Okręg PZW w Sieradzu 12 40 - 13

14 Aleksandra WEREDYCKA Okręg PZW w Elblągu 1 0 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

07.07.2019, 13:51

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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Stano
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Punkty

karne
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1 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 11 1 145 - 1

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 4 1 100 - 2

3 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 9 825 - 3

4 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 14 330 - 4

5 Szymon JAMRÓZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 10 255 - 5

6 Igor RÓŻYCKI Okręg PZW w Skierniewicach 7 190 - 6

7 Patryk ZAŁĘŻNY Okręg PZW w Kaliszu 2 165 - 7

8 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 6 100 - 8

9 Maciej LANIEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 80 - 9

10 Paweł KACZMARCZYK Okręg PZW w Kielcach 5 75 - 10

11 Dawid TKACZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze 13 50 - 11

12 Oliwier PACUDA Okręg PZW w Częstochowie 8 10 - 12,5

12 Weronika BRZANA Okręg PZW w Lublinie 1 10 - 12,5

14 Hubert NATER Okręg PZW w Przemyślu 12 5 - 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

07.07.2019, 13:51

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Tura II
Sektor C

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KOLUSZKA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-2 5 525 0 1

2 Filip RUSZCZYŃSKI PZW Okręg w Poznaniu B-13 1 760 0 1

3 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu C-11 1 145 0 1

4 Kacper KARPIŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze A-1 2 500 0 2

5 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-9 1 325 0 2

6 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW C-4 1 100 0 2

7 Janek CHOMKO PZW Okręg w Białymstoku A-10 1 920 0 3

8 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach B-8 1 225 0 3

9 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach C-9 825 0 3

10 Jakub KARTAWIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-14 1 505 0 4

11 Nikola BIEDROŃ Okręg Nadnotecki PZW w Pile B-6 570 0 4

12 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-14 330 0 4

13 Mateusz RACZYKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW A-11 635 0 5

14 Krzysztof MARCINKOWSKI PZW Okręg w Poznaniu B-10 285 0 5

15 Szymon JAMRÓZ Okręg PZW w Bielsku-Białej C-10 255 0 5

16 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-12 595 0 6

17 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach B-7 265 0 6

18 Igor RÓŻYCKI Okręg PZW w Skierniewicach C-7 190 0 6

19 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-9 480 0 7

20 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-5 210 0 7

21 Patryk ZAŁĘŻNY Okręg PZW w Kaliszu C-2 165 0 7

22 Eryk UJMA Okręg PZW Częstochowa A-5 445 0 8

23 Michał MARCINIAK Okręg PZW Kalisz B-4 200 0 8

24 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-6 100 0 8

25 Nikodem KRACIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu A-4 385 0 9

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE

9 / 13
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   MPU15 

Spławik  ver.  2.19.3.2.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu B-14 160 0 9

27 Maciej LANIEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-3 80 0 9

28 Wojciech MIKOŁAJCZAK PZW Okręg we Wrocławiu A-13 375 0 10

29 Paweł KACZMARCZYK Okręg PZW w Kielcach C-5 75 0 10

30 Michał CZECH Okręg PZW w Białej Podlaskiej B-3 120 0 10,5

30 Bartosz CZEKAJ Okręg PZW we Wrocławiu B-11 120 0 10,5

32 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach A-6 255 0 11

33 Dawid TKACZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze C-13 50 0 11

34 Miłosz BOCHENEK Okręg PZW w Ciechanowie A-7 235 0 12

35 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW B-2 90 0 12

36 Oliwier PACUDA Okręg PZW w Częstochowie C-8 10 0 12,5

36 Weronika BRZANA Okręg PZW w Lublinie C-1 10 0 12,5

38 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu A-8 195 0 13

39 Bartosz SZYMCZAK Okręg PZW w Sieradzu B-12 40 0 13

40 Oskar PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-3 120 0 14

41 Hubert NATER Okręg PZW w Przemyślu C-12 5 0 14

42 Aleksandra WEREDYCKA Okręg PZW w Elblągu B-1 0 0 14

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

07.07.2019, 13:52

Marceli Czerwiński

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Konrad KOLUSZKA Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 2 7 775 5 525 C-5 1 2 250 A-2 1 5 525

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 3 055 1 955 B-4 1 1 955 C-4 2 1 100

3 Filip RUSZCZYŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 3 2 795 1 760 C-7 2 1 035 B-13 1 1 760

4 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 2 215 1 325 B-3 3 890 B-9 2 1 325

5 Janek CHOMKO PZW Okręg w Białymstoku 6 4 280 2 360 A-12 3 2 360 A-10 3 1 920

6 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 7 2 010 1 225 C-6 4 785 B-8 3 1 225

7 Jakub KARTAWIK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 8 2 875 1 505 A-3 4 1 370 A-14 4 1 505

8 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 8 1 925 1 330 B-14 2 1 330 A-12 6 595

9 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 8 1 505 1 145 B-8 7 360 C-11 1 1 145

10 Maciej LANIEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 3 695 3 615 A-11 1 3 615 C-3 9 80

11 Igor RÓŻYCKI Okręg PZW w Skierniewicach 10 860 670 B-12 4 670 C-7 6 190

12 Eryk UJMA Okręg PZW Częstochowa 11 1 305 860 C-10 3 860 A-5 8 445

13 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 12 1 480 1 215 A-14 6 1 215 B-7 6 265

14 Szymon JAMRÓZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 12 1 445 1 190 A-13 7 1 190 C-10 5 255

15 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 12 1 095 825 C-4 9 270 C-9 3 825

Tury I-II Tura I Tura II

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym

Zbiornik Słok, 5-7 lipca 2019 r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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16 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 12 995 515 C-14 5 515 A-9 7 480

17 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 13 3 805 3 550 A-5 2 3 550 A-6 11 255

18 Kacper KARPIŃSKI PZW Okręg w Zielonej Górze 13 3 135 2 500 A-4 11 635 A-1 2 2 500

19 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 13 455 330 B-10 9 125 C-14 4 330

20 Nikodem KRACIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 14 1 610 1 225 A-2 5 1 225 A-4 9 385

21 Michał MARCINIAK Okręg PZW Kalisz 14 585 385 B-5 6 385 B-4 8 200

22 Krzysztof MARCINKOWSKI PZW Okręg w Poznaniu 15 970 685 A-6 10 685 B-10 5 285

23 Mateusz RACZYKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 15 785 635 C-3 10 150 A-11 5 635

24 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 16 1 090 990 A-8 8 990 C-6 8 100

25 Paweł KACZMARCZYK Okręg PZW w Kielcach 16 415 340 C-11 6 340 C-5 10 75

26 Weronika BRZANA Okręg PZW w Lublinie 17,5 620 610 B-13 5 610 C-1 12,5 10

27 Nikola BIEDROŃ Okręg Nadnotecki PZW w Pile 18 590 570 B-11 14 20 B-6 4 570

28 Dawid TKACZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze 19 265 215 B-2 8 215 C-13 11 50

29 Patryk ZAŁĘŻNY Okręg PZW w Kaliszu 19 240 165 B-9 12 75 C-2 7 165

30 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 20 245 210 C-8 13 35 B-5 7 210
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31 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 21 1 065 975 A-1 9 975 B-2 12 90

32 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 21 505 345 A-9 12 345 B-14 9 160

33 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 21 485 290 C-12 8 290 A-8 13 195

34 Wojciech MIKOŁAJCZAK PZW Okręg we Wrocławiu 21 455 375 B-1 11 80 A-13 10 375

35 Hubert NATER Okręg PZW w Przemyślu 21 315 310 C-2 7 310 C-12 14 5

36 Michał CZECH Okręg PZW w Białej Podlaskiej 21,5 195 120 C-9 11 75 B-3 10,5 120

37 Miłosz BOCHENEK Okręg PZW w Ciechanowie 22 335 235 B-6 10 100 A-7 12 235

38 Bartosz CZEKAJ Okręg PZW we Wrocławiu 23,5 405 285 A-10 13 285 B-11 10,5 120

39 Bartosz SZYMCZAK Okręg PZW w Sieradzu 26 110 70 B-7 13 70 B-12 13 40

40 Aleksandra WEREDYCKA Okręg PZW w Elblągu 26 40 40 C-1 12 40 B-1 14 0

41 Oliwier PACUDA Okręg PZW w Częstochowie 26,5 10 10 C-13 14 0 C-8 12,5 10

42 Oskar PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 28 315 195 A-7 14 195 A-3 14 120

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Sylwester Stasiczka

Sędzia sekretarz
2019-07-07 13:52
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Tura I Tura II Łącznie 

Waga Ryb Waga Ryb Waga Ryb

Sektor A 18 635 15 170 33 805

Sektor B 6 885 6 370 13 255

Sektor C 6 955 4 340 11 295

Łącznie 32 475 25 880 58 355

Mistrzostwa Polski Kadetów U15

w Wędkarstwie Spławikowym
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